
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Geografia turismului (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
GeografieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2025 16:07:43

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

2CAHF7LJ   1   B 9.16 9.00 9.659.16
2PQ62LTQ   2   B 7.35 6.20 7.957.35
2SUSMMKG   3   B 6.93 6.85 6.106.93
6FWZ2WBJ   4   B 7.50 6.30 8.20Rural 7.50
6J9ND9CH   5   B 7.70 8.40 6.507.70
6NGBU6MX   6   B 6.10 5.50 6.206.10
CP3GSFQ6   7   B 7.31 6.75 6.857.31
DRJ6RAWR   8   B 8.91 7.80 9.008.91
GKH6TTVG   9   B 6.90 5.90 5.906.90
GT6GGP3J  10   B 6.43 5.40 7.406.43
H68GR5PK  11   B 6.61 5.00 6.006.61
HX5Y5CJQ  12   B 9.11 8.40 9.459.11
JF2LWD3B  13   B 7.26 7.15 -7.26
K2SMK88Y  14   B 6.78 5.15 6.106.78
L8QCVZ45  15   B 8.16 8.00 7.508.16
MUWXYCQN  16   B 6.06 5.05 6.306.06
QB4E24SE  17   B 8.36 7.35 8.708.36
QJMJDET2  18   B 6.25 5.70 6.756.25
RJDX7AGR  19   B 7.16 5.65 6.707.16
S3DXY8DX  20   B 6.00 5.40 5.656.00
SD7S4D3Y  21   B 7.95 6.00 8.357.95
SHZYTY4U  22   B 7.78 6.70 7.857.78
TNZ5S572  23   B 6.26 5.10 5.656.26
VJ9N4TZ6  24   B 6.15 5.10 5.556.15
ZHZ4QNQU  25   B 6.23 5.20 5.006.23
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